
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

{о. / / . № . j£_ Я
р.п. Охотск

г 1

О проведении общественных обсуждений по проекту постановления 
администрации Охотского муниципального района Хабаровского края о 
предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования 
земельного участка с кадастровым номером 27:11:0010202:43 0

В соответствии со статьей 5.1, статьей 39 Градостроительного 
кодекса Российской Федерации, Порядком организации и проведения 
публичных слушаний или общественных обсуждений в Охотском 
муниципальном районе Хабаровского края, утвержденным решением 
Собрания депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края 
от 21.06.2018 № 53, решением Собрания депутатов Охотского 
муниципального района Хабаровского края от 21.06.2018 № 47 «О 
правилах землепользования и застройки Инского сельского поселения 
Охотского муниципального района Хабаровского края» администрация 
Охотского муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить общественные обсуждения по проекту постановления 
администрации Охотского муниципального района Хабаровского края о 
предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования 
земельного участка площадью 2 500 кв. м, с кадастровым номером 
27:11:0010202:430, по адресу: Хабаровский край, Охотский район, 
расположенного в 24 м по направлению на запад от ориентира, в границах 
пос. Новая Пня, по адресу: пос. Новая Пня, ул. Пионерская, д. 21, в 
территориальной зоне «Ж», имеющий вид разрешенного использования 
«Социальное обслуживание» на условно разрешенный вид использования 
земельного участка «Религиозное использование».

2. Определить:
- организатором общественных обсуждений - комитет по управлению 

муниципальным имуществом Охотского муниципального района 
Хабаровского края;

- срок проведения общественных обсуждений с 17 ноября 2023 года 
по 18 декабря 2023 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике 
муниципальных правовых актов Охотского муниципального района 
Хабаровского края.

004491



2

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом 
Охотского муниципального района Хабаровского края Лопатина С.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района М.А. Климов


